
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/339/2022 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 oraz art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.z 2022 poz. 583 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1692 ze zm.) w związku z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr XXXIV/257/2021 z dnia 29.12.2021 roku, 
zmienionej Uchwałą RG Nr XXXV/273/2022 z dnia 01.02.2022 r., Uchwałą RG Nr XXXVI/289/2022 
z 29.03.2022 r., Uchwałą RG Nr XXXVII/296/2022 z 26.04.2022 r., Uchwałą RG Nr XXXVIII/311/2022 
z 14.06.2022 r., Uchwałą RG Nr XL/316/2022 z dnia 09.09.2022 r., Uchwałą RG Nr XLI/318/2022 z dnia 
26.09.2022 r., Uchwałą RG Nr XLII/328/2022 z dnia 18.10.2022 r., wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 50 666 452,98 zł zwiększa się o kwotę 801 703,94 zł do kwoty 51 
468 156,92 zł z tego dochody bieżące 45 028 000,35 zł, dochody majątkowe 6 440 156,57 zł, w związku 
z czym załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 12 639 077,61 zł o kwotę 672 141,22 zł do kwoty 13 311 218,83 zł. 

2. W §2 kwotę wydatków 50 031 090,45 zł zwiększa się o kwotę 568 578,22 zł do kwoty 50 
599 668,67 zł z tego wydatki bieżące 41 018 14014 zł, wydatki majątkowe 9 581 528,53 zł, w związku z czym 
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa się wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 12 637 112,07 zł o kwotę 672 141,22 zł do kwoty 13 309 253,29 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się kwotę planowanej nadwyżki z kwoty 635 362,53 zł o kwotę 233 125,72 zł do 
kwoty 868 488,25 zł. Kwotę nadwyżki przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

2. Zwiększa się kwotę planowanych rozchodów z kwoty 1 211 736,07 zł o kwotę 233 125,72 zł do kwoty 1 
444 861,89 zł, w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2022 rok” zgodnie 
z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6964



§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 6 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 r." zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mielnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6964



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/339/2022 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.11.2022 r.  

 

Plan dochodów na 2022 r. 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 322 365,00 0,00 2 500,00 324 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 365,00 0,00 2 500,00 313 865,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6964



  0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 2 500,00 8 500,00 

750   Administracja publiczna 52 707,60 0,00 26 751,00 79 458,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 197,60 0,00 25 446,00 29 643,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 892,39 0,00 1 305,00 2 197,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 435,00 435,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 870,00 870,00 

 75095  Pozostała działalność 4 197,60 0,00 25 446,00 29 643,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 197,60 0,00 25 446,00 29 643,60 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 21 445,89 21 445,89 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

629,64 0,00 4 000,11 4 629,75 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 761 823,89 0,00 71 322,02 11 833 145,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 106,72 0,00 3 822,02 23 928,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

18 958,37 0,00 3 822,02 22 780,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6964



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 653 290,23 0,00 66 500,00 2 719 790,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 605 700,00 0,00 35 000,00 640 700,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 4 399,00 0,00 3 000,00 7 399,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

8 131,00 0,00 3 000,00 11 131,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

9 760,23 0,00 5 500,00 15 260,23 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

295 345,37 0,00 1 000,00 296 345,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 775 074,19 0,00 125 687,00 14 900 761,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 893,19 0,00 125 687,00 276 580,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 400,00 0,00 115 000,00 151 400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

68 076,00 0,00 10 687,00 78 763,00 

801   Oświata i wychowanie 731 072,80 -9 188,00 15 512,36 737 397,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6964



 80101  Szkoły podstawowe 64 158,80 0,00 13 287,36 77 446,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

48 651,00 0,00 12 233,00 60 884,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 184,36 184,36 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 870,00 870,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 193 699,00 -2 581,00 2 225,00 193 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

18 906,00 -2 581,00 2 225,00 18 550,00 

 80104  Przedszkola  233 215,00 -6 607,00 0,00 226 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

44 297,00 -6 607,00 0,00 37 690,00 

852   Pomoc społeczna 509 907,00 -2 345,00 5 675,00 513 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

23 000,00 0,00 1 402,00 24 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 000,00 0,00 1 402,00 24 402,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

28 500,00 0,00 4 273,00 32 773,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6964



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 500,00 0,00 4 273,00 32 773,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 17 345,00 -2 345,00 0,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 345,00 -2 345,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 329 700,00 -1 300 000,00 1 300 000,00 1 329 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 700,00 0,00 0,00 29 700,00 

 85395  Pozostała działalność 1 329 700,00 -1 300 000,00 1 300 000,00 1 329 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 700,00 0,00 0,00 29 700,00 

  0830 Wpływy z usług 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

855   Rodzina 172 729,76 -18 023,00 0,00 154 706,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 006,76 0,00 0,00 43 006,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 750,00 -4 750,00 0,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 750,00 -4 750,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 144 329,76 -13 273,00 0,00 131 056,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6964



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 006,76 0,00 0,00 43 006,76 

  0830 Wpływy z usług 101 273,00 -13 273,00 0,00 88 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 288 286,47 0,00 27 898,80 1 316 185,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 937,21 0,00 18 600,00 45 537,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 0,00 1 100,00 5 100,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

22 937,21 0,00 17 500,00 40 437,21 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 890,00 0,00 9 298,80 11 188,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 298,80 9 298,80 

bieżące razem: 31 460 991,34 -1 329 556,00 1 575 346,18 31 706 781,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

244 592,37 0,00 25 446,00 270 038,37 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 45 810,07 0,00 53 700,00 99 510,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

37 810,07 0,00 53 700,00 91 510,07 

 75095  Pozostała działalność 45 810,07 0,00 53 700,00 99 510,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

37 810,07 0,00 53 700,00 91 510,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6964



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

30 792,82 0,00 45 258,36 76 051,18 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 017,25 0,00 8 441,64 15 458,89 

801   Oświata i wychowanie 2 762 500,00 -169 927,46 0,00 2 592 572,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 762 500,00 -169 927,46 0,00 2 592 572,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 762 500,00 -169 927,46 0,00 2 592 572,54 

majątkowe razem: 6 426 384,03 -169 927,46 53 700,00 6 310 156,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 078 069,25 0,00 53 700,00 1 131 769,25 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 104 709,33 0,00 171,22 104 880,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 5 665,59 0,00 171,22 5 836,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6964



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 665,59 0,00 171,22 5 836,81 

852   Pomoc społeczna 781 198,00 0,00 2 345,00 783 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 2 345,00 2 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 2 345,00 2 345,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 896 830,00 0,00 664 875,00 5 561 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 4 896 830,00 0,00 664 875,00 5 561 705,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 531 920,00 0,00 664 875,00 5 196 795,00 

855   Rodzina 6 102 203,52 0,00 4 750,00 6 106 953,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 376 000,00 0,00 4 750,00 2 380 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 

bieżące razem: 12 639 077,61 0,00 672 141,22 13 311 218,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6964



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 666 452,98 -1 499 483,46 2 301 187,40 51 468 156,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 322 661,62 0,00 79 146,00 1 401 807,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6964



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/339/2022 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.11.2022 r.  

Plan wydatków na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 619,00 13 619,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 619,00 13 619,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 392 500,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 500,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 192 564,64 4 112 864,64 3 815 779,15 3 092 615,04 723 164,11 27 646,00 262 700,00 6 739,49 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 940,00 -18 240,00 -18 240,00 0,00 -18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 700,00 -53 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 940,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 192 564,64 4 112 864,64 3 797 539,15 3 092 615,04 704 924,11 27 646,00 262 700,00 24 979,49 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 233 424,53 169 724,53 58 539,04 3 799,04 54 740,00 27 646,00 76 800,00 6 739,49 0,00 0,00 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 940,00 -18 240,00 -18 240,00 0,00 -18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 700,00 -53 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 940,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 424,53 169 724,53 40 299,04 3 799,04 36 500,00 27 646,00 76 800,00 24 979,49 0,00 0,00 63 700,00 63 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 256 378,23 14 259 178,23 13 803 325,23 11 410 452,00 2 392 873,23 0,00 455 853,00 0,00 0,00 0,00 3 997 200,00 3 997 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 780,00 -106 580,00 -103 350,00 -103 350,00 0,00 0,00 -3 230,00 0,00 0,00 0,00 -119 200,00 -119 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 137,00 118 137,00 112 687,00 101 130,00 11 557,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 148 735,23 14 270 735,23 13 812 662,23 11 408 232,00 2 404 430,23 0,00 458 073,00 0,00 0,00 0,00 3 878 000,00 3 878 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 738 576,18 9 741 376,18 9 388 418,18 8 160 022,00 1 228 396,18 0,00 352 958,00 0,00 0,00 0,00 3 997 200,00 3 997 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 750,00 -101 550,00 -99 400,00 -99 400,00 0,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 -119 200,00 -119 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 057,00 65 057,00 61 757,00 50 200,00 11 557,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 582 883,18 9 704 883,18 9 350 775,18 8 110 822,00 1 239 953,18 0,00 354 108,00 0,00 0,00 0,00 3 878 000,00 3 878 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6964



 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 739 743,00 739 743,00 712 790,00 653 953,00 58 837,00 0,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 643,00 739 643,00 711 490,00 652 653,00 58 837,00 0,00 28 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 366 386,00 1 366 386,00 1 325 209,00 1 096 407,00 228 802,00 0,00 41 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 372 886,00 1 372 886,00 1 331 709,00 1 102 907,00 228 802,00 0,00 41 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 713 613,00 713 613,00 682 608,00 660 330,00 22 278,00 0,00 31 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 380,00 -1 380,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 730,00 36 730,00 35 780,00 35 780,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 963,00 748 963,00 718 088,00 695 810,00 22 278,00 0,00 30 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 038 427,00 1 038 427,00 1 038 427,00 715 341,00 323 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 650,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 044 727,00 1 044 727,00 1 044 727,00 721 641,00 323 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 182 345,37 182 345,37 164 345,37 98 464,00 65 881,37 5 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 623,26 -9 623,26 -8 443,26 -4 824,00 -3 619,26 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 623,26 9 623,26 9 623,26 0,00 9 623,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 345,37 182 345,37 165 525,37 93 640,00 71 885,37 5 000,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 181 845,37 181 845,37 163 845,37 98 464,00 65 381,37 5 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 623,26 -9 623,26 -8 443,26 -4 824,00 -3 619,26 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 623,26 9 623,26 9 623,26 0,00 9 623,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 845,37 181 845,37 165 025,37 93 640,00 71 385,37 5 000,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 446 507,00 1 446 507,00 1 033 124,00 713 657,00 319 467,00 0,00 413 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 915,00 -6 915,00 -2 570,00 0,00 -2 570,00 0,00 -4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 245,00 10 245,00 5 972,00 0,00 5 972,00 0,00 4 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 449 837,00 1 449 837,00 1 036 526,00 713 657,00 322 869,00 0,00 413 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 167 400,00 167 400,00 167 400,00 0,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 970,00 171 970,00 171 970,00 0,00 171 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 402,00 1 402,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 402,00 24 402,00 24 402,00 0,00 24 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 273,00 4 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 773,00 87 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 826 362,00 826 362,00 820 972,00 713 217,00 107 755,00 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 0,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823 792,00 823 792,00 818 402,00 713 217,00 105 185,00 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230  

Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 33 345,00 33 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 345,00 -2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed zmianą 426 006,76 426 006,76 378 388,00 243 196,00 135 192,00 0,00 4 612,00 43 006,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6964



zmniejszenie -4 750,00 -4 750,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 -4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 256,76 421 256,76 378 250,00 243 196,00 135 054,00 0,00 0,00 43 006,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 12 750,00 12 750,00 8 138,00 0,00 8 138,00 0,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 750,00 -4 750,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 -4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 255 142,36 2 153 942,36 2 153 942,36 92 328,80 2 061 613,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 5 738,40 11 761,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 272 642,36 2 171 442,36 2 171 442,36 98 067,20 2 073 375,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 200,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 21 329,10 21 329,10 21 329,10 5 620,80 15 708,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 5 738,40 11 761,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 829,10 38 829,10 38 829,10 11 359,20 27 469,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 713 250,00 682 500,00 20 900,00 0,00 20 900,00 661 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 250,00 705 500,00 20 900,00 0,00 20 900,00 684 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 246 600,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 600,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 269 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 380 359,38 27 644 630,85 24 884 155,41 15 679 678,38 9 204 477,03 844 246,00 1 221 135,50 250 203,92 0,00 444 890,02 9 735 728,53 9 735 728,53 1 014 241,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -354 008,26 -146 108,26 -132 741,26 -108 174,00 -24 567,26 0,00 -13 367,00 0,00 0,00 0,00 -207 900,00 -207 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 445,26 196 745,26 145 782,26 106 868,40 38 913,86 23 000,00 9 723,00 18 240,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 276 796,38 27 695 267,85 24 897 196,41 15 678 372,78 9 218 823,63 867 246,00 1 217 491,50 268 443,92 0,00 444 890,02 9 581 528,53 9 581 528,53 1 067 941,65 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 104 709,33 104 709,33 104 709,33 92 679,06 12 030,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,22 171,22 171,22 66,82 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 880,55 104 880,55 104 880,55 92 745,88 12 134,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 665,59 5 665,59 5 665,59 3 135,32 2 530,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171,22 171,22 171,22 66,82 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 836,81 5 836,81 5 836,81 3 202,14 2 634,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 781 198,00 781 198,00 15 416,14 10 059,00 5 357,14 0,00 765 781,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 543,00 783 543,00 15 416,14 10 059,00 5 357,14 0,00 768 126,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w przed zmianą 4 896 830,00 4 896 830,00 91 391,00 54 091,02 37 299,98 0,00 4 805 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6964



zakresie polityki społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 664 875,00 664 875,00 13 037,00 11 944,30 1 092,70 0,00 651 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 561 705,00 5 561 705,00 104 428,00 66 035,32 38 392,68 0,00 5 457 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 896 830,00 4 896 830,00 91 391,00 54 091,02 37 299,98 0,00 4 805 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 664 875,00 664 875,00 13 037,00 11 944,30 1 092,70 0,00 651 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 561 705,00 5 561 705,00 104 428,00 66 035,32 38 392,68 0,00 5 457 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 102 203,52 6 102 203,52 237 484,30 197 358,30 40 126,00 0,00 5 864 719,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 750,00 4 750,00 138,00 0,00 138,00 0,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 106 953,52 6 106 953,52 237 622,30 197 358,30 40 264,00 0,00 5 869 331,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 376 000,00 2 376 000,00 192 113,00 187 971,00 4 142,00 0,00 2 183 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 750,00 4 750,00 138,00 0,00 138,00 0,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 380 750,00 2 380 750,00 192 251,00 187 971,00 4 280,00 0,00 2 188 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 637 112,07 12 637 112,07 1 201 171,99 363 762,08 837 409,91 0,00 11 435 940,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 672 141,22 672 141,22 13 346,22 12 011,12 1 335,10 0,00 658 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 309 253,29 13 309 253,29 1 214 518,21 375 773,20 838 745,01 0,00 12 094 735,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6964



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/339/2022 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.11.2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  576 373,54 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 21 937,77 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 554 435,77 

Rozchody ogółem:  1 444 861,79 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 008 261,32 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 436 600,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6964



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/339/2022 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.11.2022 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 500,00 - 35 000,00 87 500,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,00 - 35 000,00 45 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 35 000,00 45 000,00  

   
Przebudowa budynku mieszkalnego w Jabłonnie Pierwszej na potrzeby 
mieszkalnictwa socjalnego- dokumentacja 

80 000,00 - 35 000,00 45 000,00  

750   Administracja publiczna 79 700,00 0,00 79 700,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 53 700,00 69 700,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 445,96 17 445,96  

   Poprawa dostępności w Gminie Jabłonna- finansowanie PEFRON 0,00 17 445,96 17 445,96  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 254,04 3 254,04  

   Poprawa dostępności w Gminie Jabłonna- finansowanie PEFRON 0,00 3 254,04 3 254,04  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 812,40 27 812,40  

   Poprawa dostępności w Gminie Jabłonna- finansowanie PEFRON 0,00 27 812,40 27 812,40  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 187,60 5 187,60  

   Poprawa dostępności w Gminie Jabłonna- finansowanie PEFRON 0,00 5 187,60 5 187,60  

 75095  Pozostała działalność 63 700,00 - 53 700,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 700,00 - 20 700,00 10 000,00  

   Poprawa dostępności w Gminie Jabłonna- finansowanie PEFRON 20 700,00 - 20 700,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 - 33 000,00 0,00  

   Poprawa dostępności w Gminie Jabłonna- finansowanie PEFRON 33 000,00 - 33 000,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 3 997 200,00 - 119 200,00 3 878 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 3 997 200,00 - 119 200,00 3 878 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 627,46 - 119 200,00 1 285 427,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6964



   
Rozbudowa szkoły wraz z budową sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Tuszowie w technologii pasywnej-dokumentacja 
techniczna 

119 200,00 - 119 200,00 0,00 
 

Razem 9 709 727,53 - 154 200,00 9 555 527,53  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6964



Program jego cel i zadania Dział

Lp. Rozdział
Budżet 

państwa
Budżet gminy Budżet UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Działanie 9.4. Godzenie życia 

zawodowego i prywatnego " 

Wspieramy mamy w gminach powiatu 

świdnickiego i lubelskiego.

Gminny Klub 

Dziecięcy 

"Zielone 

Jabłuszko"

855           

85516
2019-2022 766 149,00 4 527,03 38 479,73

2.

Gospodarka wodno -ściekowa w ramach 

poddziałania " Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszeniem 

lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energii objętego PROW na 

lata 2014-2020 Poprawa gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie gminy 

Jabłonna 

Urząd Gminy 

Jabłonna 

                        

010             

01044

2020-2022 1 100 036,62 448 582,12 490 136,54

3.

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

w perspektywie finansowej UE 2014-

2020-dodatek dla koordynatorów ZIT

Urząd Gminy 

Jabłonna

750            

75095
2015-2022 60 616,13 629,64 1 799,04 3 567,96

4.

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020, Oś piorytetowaV, 

działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia , projekt granowy "Cyfrowa 

Gmina

Urząd Gminy 

Jabłonna

720            

72095
2022 243 210,00 243 210,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr XLIII/339/2022                                                                                                  

Rady Gminy z dnia 29.11.2022 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 r.

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program

Okres 

realizacji 

projektu

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6964



5.

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020, Oś piorytetowaV, 

działanie 5.1.Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia , projekt granowy 

"Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym-

granty PPGR

Urząd Gminy 

Jabłonna 

853                    

85395
2022 32 769,66 32 769,66

6.

Program operacyjny Pomoc Techniczna 

2014-2020, Działanie 9.2 Model 

funkcjonalno-przestrzenny do Strategii 

Rozwoju Ponadlokalnego LOM, 

Opracowanie modelu struktury 

funkcjonalno-przestrzennej 

Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego 

do "Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

LOM"

Urząd Gminy 

Jabłonna 

750           

75095
2022 111,66 111,66

7.

Program operacyjny Pomoc techniczna 

2014-2020-Konsultacje społeczne 

projektu Strategii rozwoju 

Ponadlokalnego LOM

Urząd Gminy                                

Jabłonna 

750           

75095
2022 88,23 88,23

8.

Program operacyjny Pomoc techniczna 

2014-2020-Sporządzenie oceny 

oddziaływania na środowisko  projektu 

Strategii Rozwoju Ponadlokalnego LOM

Urząd Gminy                                

Jabłonna 

750           

75095
2022 88,20 88,20

9.

Program operacyjny Pomoc techniczna 

2014-2020-Plan Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla  LOM

Urząd Gminy                                

Jabłonna 

750           

75095
2022 2 181,48 2 181,48

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6964



10.

Program operacyjny Pomoc techniczna 

2014-2020-Sporządzenie oceny ex-

ante Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 

LOM

Urząd Gminy                                

Jabłonna 
750          75095 2022 72,32 72,32

11.

Działanie 2.18 Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 , w 

ramach projektu "Dostępny samorzad-

granty"realizowanego przez PFRON pn. 

Poprawa dostępności w gminie Jabłonna

Urząd Gminy                                

Jabłonna 

750                   

75095
2022-2023 87 940,00 11 308,97 60 631,03

2 293 263,30 16 465,64 452 923,05 868 794,92

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6964



w złotych

Wpływ za 

wynajem Sali, 

darowizny,  

sprzedaż art. 

spoż, koszty 

upomnienia

Wpłaty za 

obiady

Odsetki od 

środków na 

rachunku 

Zapłata za 

obiady

Prowizja od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem 

sali sportowej i 

zakup 

wyposaż., śr. 

Czystości, 

koszty 

upomnienia  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -                   118150,00 5100,00 113000,00 50,00 118150,00 110700,00 50,00 6400,00 1 000

2. Zespół Szkół Jabłonna -                   203500,00 30300,00 173000,00 200,00 203500,00 170100,00 100,00 32300,00 1 000

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -                   47900,00 2650,00 45200,00 50,00 47900,00 44500,00 50,00 2850,00 500

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -                   52900,00 850,00 52000,00 50,00 52900,00 48450,00 50,00 3900,00 500

5. Szkoła Podstawowa w Skrzynicach 50 100,00 50,00 50 000,00 50,00 50 100,00 49 500,00 50,00 50,00 500

-                   472 550,00 38 950,00 433 200,00 400,00 472 550,00 423 250,00 300,00 45 500,00 3 500Ogółem

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Ogółem

w tym

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/339/2022              

Rady Gminy Jabłonna z dnia 29.11.2022 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Stan środków  

na koniec rokuOgółem

w tym:

Wydatki

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji gminnych na 2022 rok
	Zalacznik 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2022 r.
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2022 r.

		2022-12-27T13:53:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




